[image: Descrição: _BRASÃO]

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE[image: Descrição: _BRASÃO]

EDITAL CMDCA N.º 007/2023
PROVA DE SUFICIÊNCIA SOBRE O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

A Comissão Especial de condução do Processo de Escolha para Conselheiros Tutelares do município de Zabelê – Paraíba (Quadriênio 2024 – 2027), instituída por meio da Resolução CMDCA n.º 001, de 06 de fevereiro de 2023, TORNA PÚBLICO, conforme previsto no art. 8º do Edital CMDCA n.º 002, de 31 de março de 2023, O GABARITO OFICIAL DEFINITIVO da prova de suficiência sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente realizada no dia 05 de junho de 2023.

	Questão
	Alternativa

	Questão
	Alternativa

	01
	C

	11
	D

	02
	A

	12
	B

	03
	C

	13
	E

	04
	A

	14
	C

	05
	A

	15
	B

	06
	D

	16
	B

	07
	D

	17
	E

	08
	E

	18
	A

	09
	C

	19
	B

	10
	E

	20
	E

Zabelê – Paraíba, 12 de junho de 2023

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ-PB
RUA JOSÉ VAZ DE MEDEIROS, S/N, CENTRO, CEP: 58.515-000 FONE: 83 3303-1001.
CNPJ: 01.612.642/0001-04
image3.png
MARIA '%ARECIDA SILVA SOUSA

image4.png
ADELMC ggRIGJES DE FREITAS

image1.png
JOSE JURACI FER! DES DOS SANTOS

image2.png
WEN

image5.jpeg

image6.png